
UCHWAŁA Nr IV/26/2003 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 06 marca 2003 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania dotacji szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych 
przez osoby prawne i fizyczne. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

Dotacje dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie 
jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przysługują w wysokości 
nie niższej niż 50 % wydatków ponoszonych na jednego ucznia w szkołach 
publicznych tego samego typu i rodzaju prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski. 

§2. 

Dotacje, o których mowa w § 1 przeznaczone są wyłącznie na wykonywanie przez 
podmioty niepubliczne zadań publicznych z zakresu oświaty. 

§ 3 . 

Dotacje przekazywane będą w 12 częściach w terminie do 15 każdego miesiąca. 

§4. 

Dotacje udzielane będą na wniosek osoby prawnej lub fizycznej prowadzącej szkołę: 

1) przedstawiony nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok 
udzielenia dotacji, z powołaniem się na numer i datę zaświadczenia o wpisie 
do ewidencji szkół i placówek niepublicznych powiatu wąbrzeskiego, numer 
i datę decyzji nadającej uprawnienia publiczne; 

2) określający planowaną liczbę uczniów szkoły; 
3) wskazujący numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana 

dotacja. 



- 2 -

§5 . 

Rozliczenie dotacji za dany rok budżetowy następuje w terminie do 31 stycznia 
kolejnego roku budżetowego. 

I* 
Wykorzystanie udzielonej dotacji podlega kontroli prowadzonej przez Starostwo 
Powiatowe w Wąbrzeźnie. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 r. 

£ V q _ 

• f . . . . _ 

Przewcxdniczący Radv 

ĘggrAdo-rn Pu chał 

w RADCAf PRAWNY 
^ //'/ 

H Bar Nar a Lech 


